
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ufficio XI - Ambito territoriale delle provincie di Prato e di Pistoia   -   sede di Pistoia 
________________________________________________________________________________ 

 

           Pistoia 8.06.2017 

 

 

 

 

Il Dirigente 

 
Visto il CCNI – concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/18, sottoscritto 

il 11/4/2017, in particolare l’art.4, c.9. e c. 10, mobilità professionale verso i licei musicali; 

Vista l’ordinanza Ministeriale prot.221 del 12/4/2017, in particolare l’art.14; 

Esaminate le istanze pervenute; 

DISPONE 

 
La pubblicazione delle graduatorie provvisorie dei docenti aspiranti al passaggio di cattedra e/o 

di ruolo sui posti degli insegnamenti specifici di nuova istituzione nel Liceo Musicale “N.Forteguerri” di 

Pistoia  (All. Grad-provvisoria art4-CCNI _2017). 
 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono avanzare reclamo allo scrivente Ufficio 

entro il 10 giugno 2017, ore 18. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Laura Scoppetta 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

        comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici di Pistoia e Provincia 
  

Alle OOSS del comparto scuola  

 

Al sito Web Agli AT della Repubblica 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento: 

Laura Scoppetta 

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it 

tel. n.: + 39 0573 990202 

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mail: PEO usp.pt@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt@istruzione.it 

Referente:  
 

 

MIUR.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE(U).0002197.08-06-2017

mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:usp.pt@istruzione.it
mailto:usppt@postacert.istruzione.it
http://www.usp.pt@istruzione.it/

